Penelitian ini dirancang selama enam bulan, mulai bulan April sampai 

dengan September 2014. Adapaun secara rinci, dapat dilihat pada tabel 

lampiran 

2. Anggaran Biaya Penelitian 

Pembiayaan penelitian ini dianggarkan dari DIPA UIN Maulana Malik 

Ibrahim Malang tahun 2014 sebesar 12.000.000 (dua belas juta rupiah) 

BAB IV 

PAPARAN DATA DAN HASIL PENELITIAN 

A. Persiapan  

Bagian terpenting dari kegiatan penjaminan mutu adalah kegiatan 

persiapan dari rencana diimplementasikanya sistem penjaminan 

mutu ISO 9001:2000 di SMKN 4 Malang.